Dados da Licitacao

ID Effecti:
6622874
Modalidade:

PREGaO
ELETRONICO

Portal:

Pregao SRP: Pregao: Uasg:

NAO PE028/2025 5758450324077682118
Data de Publicacao: Data Inicial: Data Final:
30/07/2025 11:51:25 30/07/2025 09:00:00 13/08/2025 09:00:00

PORTAL NACIONAL DE CONTRATAGOES PUBLICAS - PNCP

Orgéo:

MUNICIPIO DE CAMPO FORMOSO

Objeto:

UF:

BAHIA

Link:

ACESSAR

CONTRATA¢aO DE EMPRESA, ATRAVéS DO SISTEMA DE REGISTRO DE PREGOS PARA A EVENTUAL E FUTURA AQUISIca0 DE MEDICAMENTOS PARA TRATAMENTOS

OFTALMOLOGICOS, PARA ATENDER AS DEMANDAS DA SECRETARIA MUNICIPAL DE SAGDE, DO MUNICiPIO DE CAMPO FORMOSO/BA

Itens da Licitacao

Grupo: Cddigo: Tipo:
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Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material

Objeto:

ACETAZOLAMIDA 250MG

AFLIBERCEPT 40 MG/ML SOL INJ IVIT CT 1 FA VD TRANS X 0,278 ML AGU.
BEVACIZUMABE 25 MG/ML SOL DIL INFUS IV CT FA VD TRANS X 4 ML.
BIMATOPROSTA 0,3 MG/ML SOL OF CT FR GOT PLAS OPC X 3 ML
BRIMONIDINA 2,0 MG/ML SOL OF CT FR GOT PLAS OPC X 5 ML
BRINZOLAMIDA 10 MG/ML SUSP OF CT FR GOT PLAS OPC X 5 ML
DORZOLAMIDA 20 MG/ML SOL OF CT FR GOT PLAS OPC X 5 ML
FLUORESCEINA 1 SOL OF CT FR GOT PLAS OPC X 3 ML

LATANOPROSTA 0,05 MG/ML SOL OF CT FR GOT PLAS OPC X 2,5 ML
PILOCARPINA 2 SOL OF CT FR GOT PLAS OPC X 10 ML

RANIBIZUMABE 10 MG/ML SOL INJ CT 1 FAVD INC X 0,23 ML AGU C/ FILTRO.

Qtde:
8500
300
100
1000
3000
500
3000
120
2000
200
100

Unid:
COM
FRASCO
FRASCO
FRASCO
FRASCO
FRASCO
FRASCO
FRASCO
FRASCO
FRASCO
FRASCO



https://pncp.gov.br/app/editais/13908702000110/2025/152

Itens da Licitacao

Grupo: Coédigo: Tipo:

12 Material
13 Material
14 Material

Objeto: Qtde:
TIMOLOL, MALEATO DE. COLIRIO 0,5, FRASCO COM 5ML A EMBALAGEM DO PRODUTO DEVERA CONTER A

SEGUINTE IMPRESSAO: VENDA PROIBIDA PELO COMERCIO . ALEM DISSO, DEVE ESTAR IMPRESSOS DADOS DE 19800
IDENTIFICACAO DO PRODUTO, O REGISTRO ANVISA/MS, LOTE, DATA DE FABRICACAO E DE VALIDADE. UNIDADE

DE FORNECIMENTO: FR (FRASCO).

TRAVOPROSTA 0,04 MG/ML SOL OF CT FR GOT PLAS OPC X 2,5 ML 3000

TROPICAMIDA 1 SOL OFT FR GOT PLAS OPC X 5 ML 600

Unid:

FRASCO

FRASCO
FRASCO

Anexos da Licitacao

Link: Nome:




