

Dados da Licitação

ID Effecti:	Pregão SRP:	Pregão:	Uasg:	UF:
6622874	NÃO	PE028/2025	5758450324077682118	BAHIA
Modalidade:	Data de Publicação:	Data Inicial:	Data Final:	Link:
PREGÃO ELETRÔNICO	30/07/2025 11:51:25	30/07/2025 09:00:00	13/08/2025 09:00:00	ACESSAR
Portal:	PORTAL NACIONAL DE CONTRATAÇÕES PÚBLICAS - PNCP			
Órgão:	MUNICÍPIO DE CAMPO FORMOSO			
Objeto:	CONTRATAÇÃO DE EMPRESA, ATRAVÉS DO SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇOS PARA A EVENTUAL E FUTURA AQUISIÇÃO DE MEDICAMENTOS PARA TRATAMENTOS OFTALMOLÓGICOS, PARA ATENDER AS DEMANDAS DA SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE, DO MUNICÍPIO DE CAMPO FORMOSO/BA			

Itens da Licitação

Grupo:	Código:	Tipo:	Objeto:	Qtde:	Unid:
1	Material	ACETAZOLAMIDA 250MG		8500	COM
2	Material	AFLIBERCEPT 40 MG/ML SOL INJ IVIT CT 1 FA VD TRANS X 0,278 ML AGU.		300	FRASCO
3	Material	BEVACIZUMABE 25 MG/ML SOL DIL INFUS IV CT FA VD TRANS X 4 ML.		100	FRASCO
4	Material	BIMATOPROSTA 0,3 MG/ML SOL OF CT FR GOT PLAS OPC X 3 ML		1000	FRASCO
5	Material	BRIMONIDINA 2,0 MG/ML SOL OF CT FR GOT PLAS OPC X 5 ML		3000	FRASCO
6	Material	BRINZOLAMIDA 10 MG/ML SUSP OF CT FR GOT PLAS OPC X 5 ML		500	FRASCO
7	Material	DORZOLAMIDA 20 MG/ML SOL OF CT FR GOT PLAS OPC X 5 ML		3000	FRASCO
8	Material	FLUORESCINA 1 SOL OF CT FR GOT PLAS OPC X 3 ML		120	FRASCO
9	Material	LATANOPROSTA 0,05 MG/ML SOL OF CT FR GOT PLAS OPC X 2,5 ML		2000	FRASCO
10	Material	PILOCARPINA 2 SOL OF CT FR GOT PLAS OPC X 10 ML		200	FRASCO
11	Material	RANIBIZUMABE 10 MG/ML SOL INJ CT 1 FA VD INC X 0,23 ML AGU C/ FILTRO.		100	FRASCO

Itens da Licitação

Grupo:	Código:	Tipo:	Objeto:	Qtde:	Unid:
12	Material		TIMOLOL, MALEATO DE. COLÍRIO 0,5 , FRASCO COM 5ML A EMBALAGEM DO PRODUTO DEVERÁ CONTER A SEGUINTE IMPRESSÃO: VENDA PROIBIDA PELO COMÉRCIO . ALÉM DISSO, DEVE ESTAR IMPRESSOS DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, O REGISTRO ANVISA/MS, LOTE, DATA DE FABRICAÇÃO E DE VALIDADE. UNIDADE DE FORNECIMENTO: FR (FRASCO).	19800	FRASCO
13	Material		TRAVOPROSTA 0,04 MG/ML SOL OF CT FR GOT PLAS OPC X 2,5 ML	3000	FRASCO
14	Material		TROPICAMIDA 1 SOL OFT FR GOT PLAS OPC X 5 ML	600	FRASCO

Anexos da Licitação

Link: **Nome:**